Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Усятская средняя общеобразовательная школа»

Бийского района Алтайского края

ПРИКАЗ

         22 сентября  2014 г.                                                                                             № 80\4-П

с. Усятское

Об утверждении плана-графика по повышению уровня профессионального мастерства педагогов

В соответствии с планом- графиком мероприятий по подготовке введения ФГОС на основной ступени общего образования с целью повышении уровня профессионального мастерства учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план – график повышения квалификации педагогических и руководящих работников образовательного учреждения, работающих на основной ступени общего образования.

2. Назначить ответственным за реализацию плана –графика  заместителя директора по учебно-вопитательной работе Горшкову.Г.А.

Директор школы                                                                                               Н.А.Малетина